

ORDEN DE COMPRA N° 0000229/2019

Señores : GONZALO RAMIREZ RUT N° 013888282-9

Dirección : LOS MORMOS 96

Fono : 996126393

Fono Fax :

Sr. o Srta. : GONZALO RAMIREZ

salud - movilización

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|--|----------|--|---------------------|--------------------|
| 6.00 | REPUESTO | aceite motor (FREE672) | \$4,000.00 | \$24,000.00 |
| 1.00 | REPUESTO | filtro de aceite (FREE673) | \$8,900.00 | \$8,900.00 |
| 38.00 | HORAS | horas hombre tecnico calificado (ZZZ2) | \$12,000.00 | \$456,000.00 |
| 1.00 | KIT | juego de empaquetaduras (JEMP) | \$160,000.00 | \$160,000.00 |
| 1.00 | UNIDADES | filtro de aire (ZZZ24) | \$3,600.00 | \$3,600.00 |
| 1.00 | UNIDADES | filtro de petroleo (ZZZ7) | \$6,500.00 | \$6,500.00 |
| 1.00 | KIT | juego de pistones (JPIS) | \$155,000.00 | \$155,000.00 |
| 1.00 | UNIDADES | culata navara (CNAV) | \$479,915.00 | \$479,915.00 |
| 1.00 | KIT | juego de anillos (JAN) | \$29,990.00 | \$29,990.00 |
| 1.00 | UNIDADES | metales de biela (METN) | \$9,395.00 | \$9,395.00 |
| 1.00 | UNIDADES | metales de bancada (METB) | \$14,500.00 | \$14,500.00 |
| 1.00 | UNIDADES | metal axial (MAX) | \$2,700.00 | \$2,700.00 |
| 1.00 | UNIDADES | rectificadora (RECT) | \$285,000.00 | \$285,000.00 |
| 1.00 | UNIDADES | insumos (ZZZ8) | \$7,000.00 | \$7,000.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$1,642,500 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$1,642,500 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$312,075 |
| | | | TOTAL: | \$1,954,575 |
| SON: Un millon novecientos cincuenta y cuatro mil quinientos setenta y cinco pesos | | | | |

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES :

MEMO N°22/19 - SOLICITADO DE MANERA URGENTE POR ENCARGADO DE MOVILIZACIÓN PRESENTANDO LA OPCION MAS CONVENIENTE.

RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones

